Міністрів України», Сторони дійшли до згоди
про внесення змін до Договору про закупівлю №
486 від 02.04.2020, а саме:
1.1. Зменшити загальну суму Договору за
предметом закупівлі – ДК 021:2015 – 33141000-0
Медичні матеріали нехімічні та гематологічні
одноразового застосування, на суму 189,05 грн.
(сто вісімдесят дев’ять гривень п’ять копійок).
1.2. Пункт 4.1. розділу 4 «ЦІНА ДОГОВОРУ»
викласти в новій редакції:
«4.1. Загальна сума договору становить 5702,10
грн. (п’ять тисяч сімсот дві гривні десять
копійок), без ПДВ.»
1.3. Специфікацію (Додаток 1) викласти у новій
редакції (додатки 1, 2 додаються).

13. Номер додаткової угоди: 1